
        

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.07.2022 № 1324 

 
Про надання дозволу 

на відмову від спадщини 
 

 

Діючи відповідно до статей 176, 177 Сімейного кодексу України, законів 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про охорону дитинства" та 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії з питань захисту 

прав дитини Золочівської міської ради від 30 червня 2022 року № 5 "Про 

надання дозволу на відмову від спадщини", виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

  1. Надати дозвіл на відмову від спадщини (кошти на картковому рахунку в 

сумі 15513,67 грн.) після смерті 11 березня 2022 року Ковбасюка Андрія 

Михайловича, 06 березня 1985 року народження, його неповнолітньої доньки 

Ковбасюк Христини Андріївни, 02 лютого 2006 року народження, та його 

малолітніх доньок Ковбасюк Анни Андріївни, 04 березня 2014 року 

народження, та Ковбасюк Єлизавети Андріївни, 19 березня 2019 року 

народження, з правом підпису заяв про відмову від спадщини неповнолітньою 

Ковбасюк Христиною Андріївною, 02 лютого 2006 року народження, за згодою 

її матері Ковбасюк Оксани Володимирівни, 23 березня 1985 року народження, а 

заяви про відмову від спадщини від імені малолітніх Ковбасюк Анни 

Андріївни, 04 березня 2014 року народження та Ковбасюк Єлизавети 

Андріївни, 19 березня 2019 року народження, – їх матір’ю Ковбасюк Оксаною 

Володимирівною, 23 березня 1985 року народження, які зареєстровані і 

проживають у м. Золочеві по вул. Крилова, буд. 7 а, кв. 1, Золочівського району 

Львівської області. 

 

 



  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                                (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 


